Indeterminada

Dirección

Localidad

CUIT 27-18212016-8

ADAM SANDRABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

responsable del Proyecto de Extensión
Universitaria
Sabores e Identidad spu 418/2023

En concepto de

Importe $ 195.840,00

Son pesos ciento noventa y cinco mil ochocientos cuarenta con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 03032-32326598 $ 195.840,0019/12/2023 27-18212016-8 ADAM SANDRA

$ 195.840,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

responsable del Proyecto de Extensión